



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# TSC ApS

Toldbodvej 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 73 49 59 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/5 2018

---

Claus Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TSC ApS  
Toldbodvej 6  
6330 Padborg

CVR-nr.: 73 49 59 11  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Pannbacker

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje og administrere ejendommen Østergade 41, Rødby.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på kr. 1.875.455 mod et underskud i 2016 på t.kr. 103. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. -731.076.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning på selskabets ejendom.

Selskabets aktiviteter har til dato været finansieret af moderselskabet, som tillige har tilkendegivet at det vil indestå for den nødvendige finansiering af selskabets drift i 2018.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet på basis af fortsat drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-134.815</b>	<b>-6</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.635.785	-46
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.770.600</b>	<b>-52</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.344	-80
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.852.944</b>	<b>-132</b>
Skat af årets resultat	-22.511	29
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.875.455</b>	<b>-103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.875.455	-103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.875.455</b>	<b>-103</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.400.000	3.036
Materielle anlægsaktiver i alt	1.400.000	3.036
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.400.000</b>	<b>3.036</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.600	24
Udsudte skatteaktiver	0	70
Tilgodehavende selskabsskat	47.775	19
Tilgodehavender i alt	104.375	113
Likvide beholdninger	3.531	43
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>107.906</b>	<b>156</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.507.906</b>	<b>3.192</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartsskapital	130.000	130
Overført resultat	-861.076	1.014
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-731.076</b>	<b>1.144</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	49.491	180
Deposita	107.000	107
Langfristede gældsforpligtelser i alt	156.491	287
Kortfristet del af langfristet gæd	129.675	123
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.924.066	1.611
Anden gæld	28.750	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.082.491	1.761
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.238.982</b>	<b>2.048</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.507.906</b>	<b>3.192</b>

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Noter**

---

**1. Forudsætninger for fortsat drift**

Årets resultat er påvirket af nedskrivning på selskabets ejendom.

Selskabets aktiviteter har til dato været finansieret af moderselskabet, som tillige har tilkendegivet at det vil indestå for den nødvendige finansiering af selskabets drift i 2018.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet på basis af fortsat drift.

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.679	55
Andre finansielle omkostninger	17.665	25
	<b>82.344</b>	<b>80</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 179 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.990 t.kr.

**4. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har løbende indbetalt til Grundejerens investeringsforening. Herved har selskabet mulighed for i de kommende år at benytte dette i forbindelse med renovering af ejendommen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deluge a ApS, CVR-nr. 38 38 78 20 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kun medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.